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هیأت های مذهبی وظیفه سنگینی در دفاع از اسلام ناب محمدی دارند

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: هیأت های مذهبی و کانون مداحان وظیفه سنگینی در قبال دفاع از

اسلام ناب محمدی به عهده دارند.

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: هیأت های مذهبی و کانون مداحان وظیفه سنگینی در قبال دفاع از اسلام ناب
محمدی به عهده دارند.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام حمید عظیمی صبح پنجشنبه در نشست مشترک شورای هیأت مذهبی و کانون مداحان و
شورای آیئنی استان با موضوع بررسی نقش مداحان و هیأت مذهبی در کاهش آسیب های اجتماعی با بیان این مطلب اظهار
داشت: جهان اسلام امروز با تهدیدهای مختلفی به ویژه در بحث قرائت ها و تعریف های مختلف از دین مواجه است که
بنابراین مسئله، قرار دادن چندین فرقه در مقابل ادیان مختلف الهی همچون بهایت در مقابل تشیع، وهابیت در مقابل اهل

سنت و صهوینست در مقابل یهودیت این خطر احساس می شود.

وی افزود: این مسائل که به منظور وارد کردن ضربه به ریشه ادیان الهی ایجاد شده اند، پشتوانه غربی، عبری و عربی داشته و
تهدید جدی برای همه ادیان به ویژه مسلمانان و اهل تشیع است.

حجت الاسلام عظیمی با اشاره به حوادث اخیر منطقه به ویژه حمله دولت عربستان به بیمارستانی در یمن اظهار داشت: برخی
ها با اسم دین و اسلام مرتکب جنایات و کشت و کشتارهای فجیعی می شوند که این مسئله ما را به یاد زمان امویه در صدر

اسلام می اندازد و تاریخ بدین واسطه تکرار می شود.

وی در ادامه با بیان اینکه دشمنان به دنبال نابودی اسلام و تشیع هستند، اظهار داشت: وظیفه هیأت های مذهبی و کانون
مداحان صرف عزاداری نبوده و باید در هیات ها در خصوص رابطه نهضت عاشورا با انقلاب اسلامی و همچنین آرمان های امام

و خط مقام معظم رهبری توجه ویژه ای داشته باشند و در جبهه مقاومت حضور فعال داشته باشند.

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان در ادامه به انتظارات این اداره کل از هیأت های مذهبی و کانون مداحان اشاره کرد و گفت: با
توجه به فرارسیدن دهه کرامت،  از مداحان و هیأت های مذهبی انتظار می رود با اجرای برنامه و جشن های شاد، اسلام و

سیره امامان معصوم را به مردم معرفی کنند.

وی همچنین ادامه داد: سمت وسو دادن نذورات به سوی مسائل فرهنگی و اجتماعی جامعه، جلوگیری از بدعت ها و خرافه ها
و همچنین رعایت قداست و رسم و رسومات در عزاداری ها از جمله خواسته های این اداره کل است.

حجت الاسلام عظیمی همچنین در ادامه با اشاره به راهپیمایی زیارت اربعین نیز اظهار داشت: حدود ۵۰ هیأت مذهبی از پنج
هزار هیأت مذهبی ثبت شده در استان، برای تشکیل موکب و خدمات رسانی به زائران در مسیر راهپیمایی زیارت اربعین،

آمادگی خود را اعلام خواهند کرد.
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